
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в письменном виде в 
Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по адресу: 433810 Ульяновская область р.п. 

Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде по адресу delpravo@mail.ru  в срок до 25.09.2023 года. 
 

ПРОЕКТ от 25 августа 2023 года 

О внесении изменений  
в постановление Администрации  
муниципального образования  
«Николаевский район» Ульяновской области 
от 23 октября 2017 года №554 
 

В связи с кадровыми изменениями, постановляет: 
1.Внести изменения в Приложение №2 к постановлению Администрации 

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 
23 октября 2017 года №554 «Об утверждении Положения и состава 
межведомственной антинаркотической комиссии муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области», изложив его в следующей 
редакции:  

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению Администрации  

муниципального образования 
«Николаевский район» 

Ульяновской области 
23 октября 2017 №554 

 
Состав межведомственной антинаркотической комиссии 

муниципального образования «Николаевский район» 
 

Председатель комиссии: 
Глава Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области. 
Заместитель председателя комиссии: 
Заместитель Главы Администрации района по общественно – политическим 
вопросам 
Начальник отдела Министерства внутренних дел России по Николаевскому 
району Ульяновской области (по согласованию). 
Секретарь комиссии: 
Начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными 
органами Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области.  
Члены комиссии: 
Заместитель Главы Администрации района по социальным вопросам 
Начальник отдела образования и воспитания Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области  
Оперуполномоченный по контролю за оборотом наркотиков отдела 

mailto:delpravo@mail.ru


Министерства внутренних дел России по Николаевскому району Ульяновской 
области (по согласованию)  
Главный врач государственного учреждения здравоохранения «Николаевская 
районная больница» (по согласованию) 
Начальник отдела охраны и здоровья Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» 
Директор областного государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения  «Николаевский технологический техникум» (по 
согласованию). 
Начальник отдела по делам молодежи Администрации муниципального 
образования «Николаевский район». 
Старший инспектор Николаевского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по 
Ульяновской области (согласованию). 
Начальнику Территориального отдела Управления Роспотребнадзора  
по Ульяновской области в Кузоватовском районе (по согласованию). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 
20 сентября 2021 года №751 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области от 23 октября 2017 года №554» 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы Администрации  
муниципального образования  
«Николаевский район»                                                                            Р.Ф. Вахидов 

 

 


